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अनजधकव त बपगधकपमपवररल 

दगडपतमक सगकजलत कर र

शपसतत र

दद.३१/०५/२०२४ 

पयरत

�586�2781 �117 �55 �55 �644

महपरपष नगर पररषदप, नगरपगचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अगतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपगचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अगतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )
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भधरचकरचच नधव  : 

धधरक भगरधरस  

भधरचकरचच नधव  : 

धधरक भगरधरस  

सगगरक क.  : NEW

NEWसगगरक क.  :

810

810

सन २०२४ -२५ करततप मपगणत

� 1) महधरधषष नगर पररषदप नगर पगचधयतस व औदयभगगक  नगरस अगधगनयम, १९६५ नदसधर नगर पररषदचचध कर आररक वषधरचयध सदरवधतसलध अरधरत १ एगपल रभजस  दचय हभतभ.  2)� महधरधषष नगर पररषदध, 

नगर पगचधयत व औदभगगक नगरस अगधगनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयच गबल ददलयधपधससन १५ ददवसधचच आत गबलधतसल सगपसरर रकमचचध भररध कच लयधस सगकगलत करधत १ रकध सवलत गमळचल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पगचधयतस व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनगतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनगतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) गवगहत मददगतत उपरभक 

रकम न भरलयधस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयच एकद र रककत रकमचचयध पतसमधह २ %  पमधरच शधसतस आकधरणयधत यचईल.  व कर रककम दगरधसह भररध कररच बगधनकधरक रधहसल.  5 ) जर गबल ददलयधपधसदन 

गवहसत मददतसचयध कधलधवधसत करधचध भररध कच लध नधहस ककवध (अ) पदरर करधचध भररध शधसतस चस रककम, वधज , फक व इतर बधकक  रककम गवगहत मददतसत भरलस नधहस ककवध (ब) कलम  १६९ चयध 

तरतददसनदसधर अशध गबलध गवरधद अगपल कच लस  नधहस,  तर अशस रककम व तभ वसदल  करणयधचध सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयच  मदखयधगधकधरस यधगचयध सगहनच ववरगर ( अगधपत) कधढदन आपलयध जगगम ककवध सरधवर 

मधलमतचचस अरकधवरस ककवध जपस करन व तस जधगहर गललधवधवदधरच गवकद र वसदलसस पधत असचल 6 )  जप कच लचलयध सरधवर मधलमतचबधबत मध. गजलहधगधकधरस यधगचस पदवर मधनयतचनच नगर पररषदचलध नधममधत 

रकमचत आपलस सरधवर मधलमतध तधबयधत घचतध यचईल.   ७ )  सदर दचयक ३ १ / ० ५ / २ ० २ ४  पयरत चच वसदलस ननदसस आगधन रधहन  लधगद करणयधत यचत आहचत. तयधनदसधर तयधनगतर करधचस रककम अदध कच लस 

असलयधस, भरलचलस रककम सदर गबलधतदन समधयभगजत कच लस जधईल.
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एकप ण  दणय मपगणत र 
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  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  
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चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �3385
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�37
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उपयपगकतपर शपलक �360 �738�189 �189

जववरण  मधचर-२५फच बद-२५जधनच-२५गरसच-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर गवभधग पमदख                                    मदखयधगधकधरस                                         

महधरधष नगर पररषदध, नगर पगचधयतस व औदभगगक नगरस अगधगनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यध तधरखचनगतर शधसतससहसत भरधवयधचस रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपगदर ददड ददर नगरपररषद, ददर गज.पदरच

�5288
�795
�828
�3665

�5360
�795
�844
�3721

�5432

�1655

�3777

�5520

�1687

�3833

�5608

�1719

�3889

नभवहच-२४ऑकरभ-२४ सपरम-२४

�5144
�795
�796
�3553

�5216
�795
�812
�3609

जसन -२४ जदलल -२४ ऑग-२४

�3441�3385 �3497
�796
�795

�796
�795

�796
�795
�5088�5032�4976
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